

Danica Corporation Holding A/S

Steensbjerg Industri Park, Påstrupvej 1, 3550 Slangerup

Company reg. no. 31 76 43 86

Annual report

1 January - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 25 June 2025.

Steffen Barke Nevermann
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
The independent practitioner's report	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Income statement	6
Balance sheet	7
Notes	9
Accounting policies	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Danica Corporation Holding A/S Steensbjerg Industri Park Påstrupvej 1 3550 Slangerup Company reg. no. 31 76 43 86 Financial year: 1 January - 31 December
Board of directors	Tine Barke Nevermann Tesdorpf Else Margrethe Nevermann Nikolas Barke Nevermann Steffen Barke Nevermann
Managing Director	Steffen Barke Nevermann
Auditors	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Hostrupsvej 26 3400 Hillerød
Subsidiaries	Danica Corporation A/S, Slangerup Steensbjerg A/S, Slangerup

Management's review

Description of key activities of the company

The main Activities of the group are real estate investments in Denmark and Latin America and private equity investments in Brazil.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The revenue for the year totals DKK 623thousand against DKK 665thousand last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -488thousand against DKK 1.023thousand last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

There have been no events subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Revenue	622.857	664.784
Other external expenses	-1.195.703	-557.988
Gross profit	-572.846	106.796
Depreciation and impairment of non-current assets	-166.761	-171.328
Operating profit	-739.607	-64.532
Income from investments in group enterprises	-1.730.614	-1.231.540
Income from investments in participating interest	788.220	2.412.239
Other financial income	1.595.396	1.362.122
1 Other financial expenses	-459.566	-1.492.680
Pre-tax net profit or loss	-546.171	985.609
Tax on net profit or loss for the year	57.844	37.692
Net profit or loss for the year	-488.327	1.023.301
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	0	1.023.301
Allocated from retained earnings	-488.327	0
Total allocations and transfers	-488.327	1.023.301

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Non-current assets			
2	Property	13.382.667	13.549.428
	Total property, plant, and equipment	<u>13.382.667</u>	<u>13.549.428</u>
3	Investments in group enterprises	3.605.624	10.538.509
4	Receivables from group enterprises	12.415.066	5.220.066
5	Investments in participating interests	9.595.423	9.595.423
	Total investments	<u>25.616.113</u>	<u>25.353.998</u>
	Total non-current assets	<u>38.998.780</u>	<u>38.903.426</u>
Current assets			
	Trade receivables	0	27.073
	Receivables from participating interest	5.619.745	6.510.346
	Deferred tax assets	386.194	328.350
	Income tax receivables	498.060	574.153
	Other receivables	8.702.806	13.009.403
6	Receivables from capital owner	19.262.485	21.132.648
	Prepayments	14.030	1.211
	Total receivables	<u>34.483.320</u>	<u>41.583.184</u>
	Other financial investments	1.476.498	0
	Total investments	<u>1.476.498</u>	<u>0</u>
	Cash and cash equivalents	4.979.000	18.821.396
	Total current assets	<u>40.938.818</u>	<u>60.404.580</u>
	Total assets	<u>79.937.598</u>	<u>99.308.006</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
	Equity		
7	Contributed capital	650.000	650.000
	Retained earnings	3.189.750	3.678.077
	Total equity	3.839.750	4.328.077
	Liabilities other than provisions		
	Subordinate loan capital	64.983.560	83.843.648
	Mortgage debt	10.473.736	10.487.975
8	Total long term liabilities other than provisions	75.457.296	94.331.623
8	Current portion of long term liabilities	13.930	11.745
	Payables to group enterprises	523.589	544.652
	Other payables	103.033	91.909
	Total short term liabilities other than provisions	640.552	648.306
	Total liabilities other than provisions	76.097.848	94.979.929
	Total equity and liabilities	79.937.598	99.308.006
	9 Charges and security		
	10 Contingencies		

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Other financial expenses		
Other financial costs	459.566	1.492.680
	459.566	1.492.680
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Property		
Cost opening balance	15.183.638	15.183.638
Cost end of period	15.183.638	15.183.638
Depreciation and write-down opening balance	-1.634.210	-1.462.882
Amortisation and depreciation for the year	-166.761	-171.328
Depreciation and write-down end of period	-1.800.971	-1.634.210
Carrying amount, end of period	13.382.667	13.549.428

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Investments in group enterprises		
Cost opening balance	71.091.501	71.091.501
Additions during the year	-161	0
Cost end of period	<u>71.091.340</u>	<u>71.091.501</u>
Writedown, opening balance opening balance	-60.552.992	-60.250.843
Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill	-131.880	-302.149
Other movements in capital 1	-844	0
Reposting of convertible loan	-6.800.000	0
Writedown end of period	<u>-67.485.716</u>	<u>-60.552.992</u>
Carrying amount, end of period	<u>3.605.624</u>	<u>10.538.509</u>

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity DKK	Results for the year DKK	Carrying amount, Danica Corporation Holding A/S DKK
Danica Corporation A/S, Slangerup	55 %	512.509	-19.560	281.880
Steensbjerg A/S, Slangerup	100 %	8.019.982	-295.303	3.323.744
		<u>8.532.491</u>	<u>-314.863</u>	<u>3.605.624</u>

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2024	31/12 2023
4. Receivables from group enterprises		
Receivables from group enterprise Steensbjerg A/S - convert. loan	6.800.000	0
Receivables from group enterprise Steensbjerg A/S	5.615.066	5.220.066
	12.415.066	5.220.066

5. Investments in participating interests

Cost opening balance	9.595.423	9.595.423
Cost end of period	9.595.423	9.595.423
Carrying amount, end of period	9.595.423	9.595.423

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity DKK	Results for the year DKK	Carrying amount, Danica Corporation Holding A/S DKK
Danica Capital Investimentos Ltda.,	24 %	37.956.257	1.058.438	9.595.423
		37.956.302	1.058.438	9.595.423

6. Receivables from capital owner

Category	Loan 12/31/23 DKK	Value adjustment 31.12	Amounts repaid during the financial year DKK	Total receivables at 31 December 2024 DKK
Loan to S.B. Neverman (USD 2.687.827 - 31.12)	21.132.648	1.164.845	-3.035.008	19.262.485

7. Contributed capital

Contributed capital opening balance	650.000	650.000
	650.000	650.000

The share capital consists of 650 shares, each with a nominal value of DKK 1.000.

Notes

All amounts in DKK.

31/12 2024

31/12 2023

Notes

All amounts in DKK.

8. Long term liabilities other than provisions

	Total payables 31 Dec 2024	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Dec 2024
Subordinate loan capital	64.983.560	0	64.983.560
Mortgage debt	10.487.666	13.930	10.473.736
	75.471.226	13.930	75.457.296

9. Charges and security

As collateral for mortgage loans, DKK 10,5 milion, security has been granted on land and buildings representing a carrying amount of DKK 13,4 milion at 31 December 2024.

10. Contingencies

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.
